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Pos. Nr 12 NC Code Bezei chnung Giltig von Giltig bis
0110 481244018121 Arbei tspl atte gekl ebt
0117 481940449516 Bef esti gung W nkel
0127 481241758011 Buchse

0210 481944019157 Front ws

0211 481944019153 Seitenwand 1i .l ack
0212 481944019152 Sei tenwand re. | ack
0215 481946688715 Lei ste

0218 481940449674 Hal t er

0219 481941718971 Scharni er unten

0220 481944019137 Sockel bl ende | ack

0221 481946688716 Rueckwand Traverse |ac
0238 481953538048 Kappe

0239 481946278985 St opf en

0240 481244018022 Abdeckung Zwi schen
0290 481229088002 Clip Kabe

0310 481245278675 Schal terleiste | ack
0312 481245278064 Bl endenset TRK 984 W5-
0320 481245278679 Kl appe Kl appe

0323 481952028025 Kugel | ager Rillen 609-
0365 481927898001 Verriegel ung ws

0366 481253578018 St oessel m Feder (KD Sa
0409 481946238507 Fuehrung kpl

0410 481944019154 Tuer Tuerbl ech | ack
0411 481944019155 I nnent uer

0412 481946669483 Tuer di chtung

0414 481946669529 Di chtung profil (ab G
0416 481246278051 Puf f er

0418 481990302357 Drehstift Scharnier
0419 481241778006 Bol zen Tuerl ager bol zen
0421 481940118397 Haken Schli esshaken
0423 481941028414 Kappe Kappe f. Tuert ast
0424 481944019159 Schl osspl atte

0427 481946669484 Di chtung Di chtung f.Wa
0431 481990302351 Buchse

0432 481941718969 Lager Scharni erl ager
0434 481948058098 Filter nmontiert

0438 481953538047 Stift Spreiz

0444 481246688007 Traeger Hal tebl ech
0445 481946688748 Ri egel rechts

0446 481946688749 Ri egel 1inks

0456 481949238099 Zugf eder

0458 481949258094 Dr uckf eder

0460 481941758048 Hal t er Tastenl ager nobn
0710 481950018101 Fuss

1001 481941818229 Tromel kpl. KD Satz
1005 481252018047 Fl ansch Zapfen

1005 481952018012 Fl ansch Zapfen KD- Unba
1020 481241718335 Drehstift

1020 481951528152 M t nehmer

1110 481952018009 Lager Decke

1120 481946688747 G ei t segnment

1122 481953268358 Di chtung Di chtring kp
1123 481953518055 Niete f.d eitsegnment
1130 481953238039 d eitstueck Lagerhals
1131 481950518198 Mutt er Fl achbl ech

1132 481940478028 Halter f.d eitsegnent
1136 481949268413 Draht Spanndraht kpl
1160 481953258208 Ri ng

1315 481953268359 Abdeckung Deckel f.Um
1320 481241728041 Ausst osser

1320 481946278982 Gebl aese Raum uft-Geb
1321 481946278986 Gebl aese Raum uft-Geb
1322 481941849857 Gebl aese Uml uft gebl aes
1325 481951528167 Luefterrad (Al u)

1328 481951528168 Luefterrad (Bl ech)
1335 481946669487 Lueftungsgitter Abscho
1367 481946669488 Di chtring Di chtschnur
1375 481946669491 Di chtung Abschottdi cht
1376 481946669489 Di chtung Abschottdi cht
1532 481952888059 Spannrol | e

1533 481949238093 Feder

1580 481935828002 Ri emen Treib 7H 1992
1708 481941878424 Behael t er Behael t er wan
1709 481941878425 Behael t er Kondensat
1710 481952648171 Ventil Wasserwei che
1711 481952648172 Adapter KD-Satz f.Wass
1721 481940449672 Hal t erung Buegel 17. 05. 1993
1722 481936069053 Fuel | stueck Stutzen kp
1726 481946698443 G asschei be Schei be
1727 481940449673 W nkel

1731 481946278987 Deckel Verschl ussdecke
1732 481990304177 Rohr Fuel | rohr

1735 481952648173 Adapt er W nkel verschra
1770 481953028563 Schl auch 520 MM

1773 481953028564 Schl auch Gummi

1775 481952928109 Rohr Ueber | auf

1779 481952648174 Adapt er T- St ueck

1810 481944019158 Luftfuehrung Um uftkan
1815 481936058397 Schwi mmrer

1816 481925698006 Halter f. Schw mer
1818 481946669492 Di chtung Streifen f. Sc
1824 481944019161 Bodenpl att e Bodenbl ech
1829 481953258209 Di cht ung Runddi cht ung
1832 481946698444 Platte Leitblech



1839
1910
1920
1923
1925
1927
1928
4200
5010
5020
5021
5111
5117
5126
5127
5133
5137
5148
5412
5413
5421
5426
5520
5530
5944
5945
6010
6011
6030
6110
6510
6516
6519
7501
7515
7516
8117
8210
8211
8220
8221
8610
8612
8630
8631
8635
9940

481253058019
481944019076
481944019077
481953258207
481953258206
481946669485
481944019078
481212118119
481928218507
481241348148
481241378359
481940118269
481940118356
481927138072
481227638015
481928018015
481213448123
481932128079
481928248116
481928248113
481928248112
481953058034
481927138032
481927838014
481941338085
481925698005
481936158076
481912118048
481240448413
481912118159
481925938196
481940118395
481928248114
481936018164
481946669486
481936078263
481250618001
481951158003
481940118394
481946278983
481946278984
481940449486
481936248007
481925628002
481936248008
481949268393
481939038015

Di chtring

Rueckwand | ack
Luftfuehrung Hei zkana
Di chtung Hei zkanal sei t
Di chtung KD- Set

Di chtung Hei zkanal di ch
Rueckwand

Kondensat or 10 uF

Ti mer AKO 514 846
Knopf ws

Skal enschei be Programm
Net zanschl uss Leiste 3
Zugent | ast ung
M kroschal ter
Druckt ast ensch
Sumrer

Si gnal | anpe
Anschl usskabel 3 x1,5
Thernostat 135 GR
Thernostat 107 degr./G
Ther nost at

O Ring

M kroschal ter Tuer
Schal ter W ppe

Knopf Summer bedr.
Hal t er Summrer

Mot or kpl.nmont. 220/ 23
Kondensat or 10 MF

Hal ter Mbtortraverse |
Entstoerfilter

Hei zel enent kpl .

Di chtung Kabel di cht ung
Regl er Tenperaturregle
Punpe kpl .

Di chtung f. Tauchpunpe
Hal t er Punpenhal t er bue
Mut t er Ueber wur f
Waer net auscher kpl
Verschl uss Ri ege
Waer met auscher unten
Waer net auscher oben
Hal ter Buerste

Kont akt Buerste

Buegel Kont akt

Kont akt Kohl e

Bl attfeder

Kl eber Aktivator

2- Fach



